

GALAXY SURFACTANTS LTD

CIN: - U39877MH1986PLC039877
Registered Office: C-49/2, TTC Industrial Area,
Pawne, Navi Mumbai - 400703
Tel:-91-2761 6666; Fax: - 91-65134444;

email: - galaxy@galaxysurfactants.com Website: www.galaxysurfactants.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of Galaxy Surfactants Ltd (the "Company") are hereby informed that the Company has completed the dispatch of a postal ballot notice, together with explanatory statement, a postal ballot form and a self addressed pre-paid postage envelope (collectively referred to as, the "Postal Ballot Documents") on August 16, 2014 in compliance with the provisions of section 110 of the Companies Act, 2013, the applicable rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to all members whose names appear as members / beneficial owners in the Company's Register of Members' / the records of the depository, as on August 5, 2014. The business to be transacted by postal ballot is to seek consent of the members, by way of 'Special Resolution', for creation of charges on the assets of the Company, Increasing the limits for inter corporate investments, loans and guarantees and maintaining register of members at the share registrar office.

Members are requested to send the postal ballot form, duly completed & signed, to reach the scrutinizer before 5.30 p.m. on Monday, September 15, 2014. Postal ballot forms received by the scrutinizer after 5.30 p.m. on Monday, September 15, 2014 will not be valid and shall be treated as if reply from the member has not been received. Members who have not received the postal ballot form may apply to the Company's Share Transfer Agent: M/s Link Intime India Pvt. Ltd., Unit Galaxy Surfactants Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (W), Mumbai - 400 078 and obtain a duplicate thereof. The Postal Ballot form can also be downloaded from the website of the Company www.galaxysurfactants.com

For Galaxy Surfactants Ltd.

Sd/-

Date : August 17, 2014 Place : Navi Mumbai

14 Ganesh Kamath Company Secretary



गॅलॅक्सी सरफॅक्टन्ट्स लि.

सीआयएन: U39877MH1986PLC039877 नॉवणीकृत कार्यालयः सी-४९/२, टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, पावने, नवी मुंबई - ४००७०३. दूरध्वनी:- 91-2761 6666; फॅक्स: - 91-6513444; email: - galaxy@galaxysurfactants.com Website: www.galaxysurfactants.com

सभासदांना नोटीस

गॅलॅक्सी सरफॅकटन्ट्स लि. ("कंपनी") सभासदांना हे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० मधील तरतुदी, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रेशासन) नियम २०१४ चे लागू नियम २०१४ चे लागू नियम ह्यांच्या अनुपालनानुसार ५ ऑगस्ट २०१४ रोजी, कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहीमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या नोंदिवहोमध्ये /ढिपोंड्रिटरीजच्या सम्प्रदाना १६ ऑगस्ट २०१४ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विवरण, टपाल मतपत्रिका आणि स्त्रसंबोधित (सेत्फ ॲड्रेस्ड) प्री-प्रेड पोस्टेज लिफाफा (ह्यांना एकत्रितपणे "टपाल मतदान दस्तऐवज" असे म्हटले जाते) ह्यांच्यासह, कंपनीने टपाल मतदान नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केलेली आहे. कंपनीच्या मालमत्तावरील प्रभारांच्या निर्माणासाठी, इंटर कॉर्पोरेट गुंतवणुका, कर्जे आणि हमी ह्यांच्या मर्यादा वादविण्यासाठी आणि भाग निबंधक कार्यालयामध्ये सभसादांची नॉववही बाळगण्यासाठी 'विशेष ठरावाच्या' माध्यमातून सभासदांची संमती प्राप्त करणे हे टपाल मतदानादारे पार पाडण्यात येणारे कामकाज आहे.

यथोचितरीत्या भरलेली आणि स्वाक्षरीकृत केलेली, टपाल मतपत्रिका ही सोमवार, १५ सप्टेंबर २०१४ रोजी संध्याकाळी ५.३० पूर्वी पिरिनिक्षकांकडे पोहोचेल अशा प्रकारे पाठविण्याची विनंती सभारादांना करण्यात येत आहे. सोमवार, १५ सप्टेंबर २०१४ रोजी संध्याकाळी ५.३० नंतर परिनिरीक्षकांना प्राप्त झालेल्या टपाल मतपत्रिका वैध मानण्यात येणार नाहीत आणि सभासदांना उत्तर प्राप्त झालेले नाही अशा पद्धतीने त्यांची झाताळणी करण्यात येईल.

टपाल मतपत्रिका प्राप्त न झालेले सभासद हे कंपनीच्या भाग हस्तांतरण एजन्ट: मेसेर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., युनिट गॅलॅक्सी सरफॅक्टन्ट्स लि., सी-9३, पत्रालाल सिटक मिल्स कंपाउंड, एल, बी. एस. मार्ग, भांडूप (प.) मुंबई - ४०० ००७८. ह्यांच्याकडे अर्ज करू शकतील आणि त्यांच्याकडून दुसरी प्रत प्राप्त करू शकतील अर्ण करनी ह्यांच्याकडून दुसरी प्रत प्राप्त करू शकतील अर्णनेच्या ह्या वेबसाइटक्सन टपाल मतपत्रिका डाउनलोड देखील करता थेऊ शकते.

गॅलॅक्सी सरफॅक्टन्ट्स लिमिटेडसाठी

Sd/-

दिनांक : १७ ऑगस्ट, २०१४ स्थळ : नवी मुंबई गणेश कामत कंपनी सचिव